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מחנות הקיץ מציעים 10 ימים של חוויות לכל החיים, בעלות שמתחילה מ- 950 ₪ לשהות שלמה במחנה
Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: מחנות קיץ

חופשת הקיץ כבר ממש מעבר לפינה, והורים רבים מחפשים פתרונות יצירתיים עבור ילדיהם. לצד הרצון להעניק
לילדים חוויות קיץ משמעותיות, חינוכיות וערכיות, עומדים המחירים היקרים מאוד של הקייטנות והמסגרות החינוכיות

הקיימות בישראל, והורים רבים מוצאים את עצמם מתפשרים ומג'נגלים בין העבודה, סבא וסבתא, ומענה נקודתי
לילדים.

פורום Summer Camps ישראל פתח את ההרשמה למחנות הקיץ שלו ברחבי הארץ, והשנה מציע חוויה במגוון רחב
Summer Campsשל למעלה מ-40 מחנות קיץ שונים, בטווח מחירים שמתחיל ב- 950 ₪ למחנה. מייסדת פורום

ישראל, שונה גודמן סון: "המטרה שלנו היא שכל ילד בישראל יוכל לחוות את החוויה הזו, שמבחינתי היא משנת חיים,
לפחות פעם אחת בחייו".

לצד הקייטנות הרגילות וביה"ס של החופש הגדול, שלא ברור האם יתקיים השנה במתכונתו המלאה, קמו בשנים
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האחרונות עשרות מחנות קיץ בישראל, אלו מעניקים לילדים חוויה ערכית, משמעותית ומפגישים אותם עם אוכלוסיות
Summer שלא הכירו, לחוויה של 10 ימים או יותר, במגוון תחומי פעילות. מחנות הקיץ הללו מאוגדים תחת פורום

Camps ישראל, שהציב לעצמו מטרה - לאפשר לכל ילד בישראל לעבור מחנה קיץ לפחות פעם אחת בחייו. ולכן פועל
הפורום להענקת מלגות, סבסוד והקמת מחנות, שעלות ההשתתפות בהם נגישה לכל משפחה בישראל.

מחנות הקיץ מציעים חוויות לכל החיים. צילום ריקי מרשה
כך, למשל, מחנה "נוער לתת" יעלה 950 ₪ לחניכ/ה לתקופה של 8 ימים (121 ₪ ליממה), מחנה "הנני" יעלה 3,250 ₪
לתקופה של 10 ימים (325 ₪ ליממה), מחנה "מסע ישראלי" יעלה 4,000 ₪ ל-10 ימים (400 ₪ ליממה), מחנה "רמה",

מותג אמריקאי שמגיע השנה לראשונה לארץ, יעלה 4,600 ₪ לעשרה ימים (460 ₪ ליממה).

פורום Summer Camps ישראל מוביל למעלה מ- 40 מחנות קיץ ברחבי הארץ, ביניהם מחנה המשלב בין אוכלוסיות
של ילדים ונוער בסיכון, יחד עם ילדים עם צרכים מיוחדים, מחנה שמחבר בין נוער דתי לחילוני בהתנדבויות

ובפעילויות משותפות, מחנה התנדבות למען הקהילה יחד עם בני ובנות נוער מכל המגזרים - מוסלמים, יהודים, נוצרים
ועוד. המחנות מקנים לנערים ולנערות חוויה מלאת תוכן והעשרה, אטרקציות וחוויות משותפות, התנדבויות והיכרות עם

חברים חדשים מאוכלוסיות שמעולם לא פגשו.

כל מחנות הקיץ נמשכים למעלה מ-10 ימים, וכוללים לינה וניתוק מהניידים. הניתוק, כך על פי מחקר של הפורום,
מאפשר לילדים לחוות חוויה עמוקה, להתחבר לילדים ולדעות שונות משלהם, זה מעלה את תחושות המסוגלות

וההערכה העצמית שלהם ומסייע לחיבור בין אוכלוסיות שונות.

שונה גודמן סון, שייסדה את פורום  Summer Campsאמרה: "הקמתי את הפורום לפני פחות מעשור, אחרי שעלינו
לארץ, והבנתי שאין פה מחנות קיץ סדורים לכל הילדים. בארצות הברית וקנדה זו חוויה שכל ילד וילדה עוברים והיא
משנת חיים. המטרה שלי היא שכל ילד וילדה בישראל, יוכלו לחוות לפחות פעם אחת את החוויה הזו, להתעצם ממנה

ולקבל את כל הערכים שמחנות הקיץ יודעים לתת לילדים ובני הנוער. חודשי הקיץ הם פוטנציאל אדיר לצמיחה אישית
וחברתית עבור מאות אלפי צעירים, והיום היא לא מספיק מנוצלת".
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מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

